
UCHWAŁA NR IV/36/2024 
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Powiatu Toruńskiego 
do Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 22 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 41f pkt. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 571 z późn. zm.1) )  oraz § 2 ust. 1 pkt 1 załącznika do 
Uchwały Nr XXVI/164/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie trybu powoływania 
członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. 
Kuj.- Pom. z 2021 r. poz. 2882) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXI/191/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 4 listopada 2021 r. 
w  sprawie wyznaczenia przedstawicieli Rady Powiatu Toruńskiego do Powiatowej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Wyznacza się dwóch przedstawicieli Rady Powiatu Toruńskiego do udziału w pracach 
Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego: 

1) Panią Martę Licznerską; 

2) Pana Andrzeja Walczyńskiego.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu Toruńskiego. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Toruńskiego 
 
 

Andrzej Siemianowski 

 

 
1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2024 r. poz. 834. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9048DCBD-F641-4145-9B11-DDAC33938793. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego (PRDPP) powołana została w listopadzie 2021 

r. z zachowaniem procedur określonych w Uchwale Nr XXVI/164/2021 Rady Powiatu Toruńskiego z dnia 

27 maja 2021 r. w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Powiatowej Rady 

Działalności Pożytku Publicznego. 

 

Zgodnie z art. 41f ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz z § 2 Trybu 

powoływania członków (…) PRDPP składa się maksymalnie z 13 członków, w tym z: 

1) 2 przedstawicieli Rady Powiatu Toruńskiego, 

2) 2 przedstawicieli Zarządu Powiatu Toruńskiego, 

3) do 9 przedstawicieli organizacji pozarządowych działających na terenie powiatu toruńskiego. Liczba 

przedstawicieli organizacji pozarządowych w PRDPP stanowi co najmniej połowę jej członków.  

 

W związku ze zmianami w składzie Rady Powiatu Toruńskiego koniecznym staje się wyznaczenie nowych 

osób reprezentujących Radę Powiatu Toruńskiego w PRDPP.  

 

Kadencja PRDPR trwa 3 lata. W listopadzie 2024 r. prowadzony będzie kolejny nabór członków  

do PRDPR.  

Kadencja rady powiatu w samorządzie powiatowym trwa natomiast 5 lat.  

Wobec powyższego wskazani w niniejszej uchwale przedstawiciele będą reprezentować Radę Powiatu 

Toruńskiego w obecnej i kolejnych kadencjach PRDPP do czasu ich odwołania.  

 

 W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9048DCBD-F641-4145-9B11-DDAC33938793. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



